53  

Saldo Pendiente 
por Ejecutar y Li-

berar por 
$33.600.957,26 

17 219057 2200863 
DEPARTAMENTO DE 
SANTANDER 

06/02/2025 

5.1 ENTerritorio S.A. reintegrará a la Dirección del Tesoro 
Nacional la suma de QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PESOS ($557,00) M/CTE por concepto de recursos no eje-
cutados, previos descuentos que llegase a ocasionar la 
operación, una vez la presente Acta de Liquidación esté de-
bidamente suscrita por las partes y de conformidad con lo 
indicado en el Informe de Terminación de noviembre de